様式第１号

草刈機等使用申請書
令和　　年　　月　　日

　○○県土整備事務所（○○支所）長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　　　　　　　　　）
　このことについて、草刈機等を使用したいので、下記のとおり申請します。
記

１　貸出物品名
２　使用箇所（清掃箇所）
３　活動路線　　　　　　　　　　　　　　線
４　活動区間　　　　　　　　　から　　　　　　　まで　　　　ｍ

（※例　○○市○○町○○付近から　○○市○○町○○付近まで約１００ｍ）
５　貸出期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
【確認事項】

· 使用可能日数は、最大７日間です。返却期限厳守でお願いします。
· 返却は、貸出を受けた県土整備事務所（支所）で行ってください。

· 草刈機等が破損した場合は、県土整備事務所（支所）までご連絡ください。（原則、団体の費用負担はありません。）
· 又貸しはしないでください。
	物品借受書　　　令和　　　年　　　月　　　日

上記の物品を借り受けました。

なお、決定事項及び貸付条件の履行を誓約します。

借受者　団体名　　　　　　　　　　　氏名